UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO TECNOLÓGICO

 PORTARIA DE PESSOAL CT/UFES Nº 06, DE 24 DE MARÇO DE 2023

O Diretor do Centro Tecnológico da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art.1º Localizar a servidora Bianca Silva Queiroz matrícula SIAPE n.º 1303991, para exercer
estritamente as funções cometidas ao seu cargo efetivo de Técnico de Laboratório / Área
Química, com exercício a partir de 06/03/2023, no Laboratório de Laboratório de Saneamento
do Departamento de Engenharia Ambiental, Centro Tecnológico.

LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI

Diretor do Centro Tecnológico

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] dc454e1ec15bcf2c702c59555dd29ccfa5fe4ff19fd53278b5d83fea2a184b1a

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

24/03/2023 às 15:28:52

Portaria 06 - localização de servidor - insalubridade.docx
Data e Hora de Criação: 24/03/2023 às 09:47:09

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria 06 - localização de servidor - insalubridade.docx.pdf (Arquivo PDF) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: dc454e1ec15bcf2c702c59555dd29ccfa5fe4ff19fd53278b5d83fea2a184b1a

[SHA512]: 7d856531a4895ae69074d1c4a4f0c670c0b3bf4a52f799aedc6622e70da6cf2ef484b56e33a9bfd24f0b2d226535baae7d11c48b186dade8f96c8ac9c7e1eb54

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Lorenzo Augusto Ruschi E Luchi (lorenzo.luchi@ufes.br)

Data/Hora: 24/03/2023 - 15:28:52, IP: 200.137.65.104, Geolocalização: [-20.272886, -40.304601]

[SHA256]: 52d596c944dcac5b6bb26e073338a2f3da85739160a0215556ccfa9b626017fd

Histórico de eventos registrados neste envelope

24/03/2023 15:28:52 - Envelope finalizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.104

24/03/2023 15:28:52 - Assinatura realizada por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.104

24/03/2023 15:28:43 - Envelope visualizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.104

24/03/2023 09:47:34 - Envelope registrado na Blockchain por danieli.sales@ufes.br, IP 200.137.65.103

24/03/2023 09:47:33 - Envelope encaminhado para assinaturas por danieli.sales@ufes.br, IP 200.137.65.103

24/03/2023 09:47:10 - Envelope criado por danieli.sales@ufes.br, IP 200.137.65.103

		2023-03-24T15:28:54-0300